
分任支出負担行為担当官

陸上自衛隊中央会計隊契約科長　 宮内　修嗣

公益法人の
区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募
者数

募集広報用グッズ（小型扇風機）
分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  宮内　修嗣
東京都新宿区市谷本村町5-1

2024-07-01
万方商事（株）
福岡県福岡市博多区井相田１－８
－３３

3290001055004 一般競争入札 5,940,000 3,564,000 60.0

隊舎Ｂ棟機械室緊急遮断弁の取替役
務

分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  宮内　修嗣
東京都新宿区市谷本村町5-1

2024-07-03
（株）パイプ技研
東京都豊島区南長崎６丁目７番１１
号

3013301010036 一般競争入札 3,014,000 2,266,000 75.1

装備品に係るシステムのリスク管理枠組
み対応に係る技術支援役務

分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  宮内　修嗣
東京都新宿区市谷本村町5-1

2024-07-04
（株）ＳＨＩＦＴ
東京都港区麻布台１－３－１　麻布
台ヒルズ森ＪＰタワー

8010401073462 一般競争入札 238,013,160 238,007,000 99.9

省エネルギー診断
分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  宮内　修嗣
東京都新宿区市谷本村町5-1

2024-07-08
（株）未来工栄
東京都板橋区大谷口北町１９－５

1011401017977 一般競争入札 8,894,600 5,720,000 64.3

国外人員輸送
分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  宮内　修嗣
東京都新宿区市谷本村町5-1

2024-07-12
（株）ＩＡＣＥトラベル
東京都中央区日本橋馬喰町１丁目
１４番５号

7010001128717 一般競争入札 24,075,000 19,383,600 80.5

低軌道通信衛星回線における借上役
務

分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  宮内　修嗣
東京都新宿区市谷本村町5-1

2024-07-16
ＫＤＤＩ（株）
東京都新宿区西新宿１丁目２０番１
号　オリックス不動産西新宿ビル６Ｆ

9011101031552 一般競争入札 1,568,160 1,568,160 100.0

防災・危機管理教育
分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  宮内　修嗣
東京都新宿区市谷本村町5-1

2024-07-16
一般財団法人　自衛隊援護協会
東京都新宿区天神町６

7011105005315 一般競争入札 35,572,623 35,200,000 98.9

滑空投下器材の耐空証明等にかかる
調査役務

分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  宮内　修嗣
東京都新宿区市谷本村町5-1

2024-07-17
エアロファシリティー（株）
東京都港区新橋４－９－１

9010401047523 一般競争入札 15,400,000 13,761,000 89.3

庁舎Ｂ棟情報システム用電源の整備役
務

分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  宮内　修嗣
東京都新宿区市谷本村町5-1

2024-07-19
東通ネットワーク（株）
東京都中央区築地３－１２－５

6010001092261 一般競争入札 21,379,006 12,600,500 58.9

採用広報動画の広告配信業務委託
分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  宮内　修嗣
東京都新宿区市谷本村町5-1

2024-07-19
（株）電通プロモーションプラス
東京都港区東新橋１－８－１

7010001180643 一般競争入札 9,900,000 5,604,500 56.6

令和６年８月２３日

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

落札率

公益法人の場合

備考

令和６年７月（製造・物品・役務）

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施）

予定価格 契約金額法人番号



公益法人の
区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募
者数

落札率

公益法人の場合

備考

令和６年７月（製造・物品・役務）

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施）

予定価格 契約金額法人番号

方面隊等研修用バス借上げ
分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  宮内　修嗣
東京都新宿区市谷本村町5-1

2024-07-22
（株）日本レクリェーションセンター
東京都豊島区東池袋３－１－４　メ
ゾンサンシャイン９０６

9013301009898 一般競争入札 1,030,000 874,000 84.8

浴場ろ過装置ろ材交換役務
分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  宮内　修嗣
東京都新宿区市谷本村町5-1

2024-07-23
ＢｅａｄｓＵ　植村　敏子
東京都北区赤羽台３丁目２番１０号
Ｃａｌｅｎｄｕｌａ２０１号

　 一般競争入札 2,477,200 1,404,480 56.6

国外人員輸送
分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  宮内　修嗣
東京都新宿区市谷本村町5-1

2024-07-23
（株）ＩＡＣＥトラベル
東京都中央区日本橋馬喰町１丁目
１４番５号

7010001128717 一般競争入札 121,602,310 59,724,210 49.1

国外人員輸送
分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  宮内　修嗣
東京都新宿区市谷本村町5-1

2024-07-23
（株）ＩＡＣＥトラベル
東京都中央区日本橋馬喰町１丁目
１４番５号

7010001128717 一般競争入札 1,268,650 1,040,450 82.0

助手席側補助ミラー
分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  宮内　修嗣
東京都新宿区市谷本村町5-1

2024-07-24
（株）カーメイト
東京都豊島区長崎五丁目３３番１１
号

3013301021082 一般競争入札 6,649,500 4,944,500 74.3

ポータブルナビゲーション
分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  宮内　修嗣
東京都新宿区市谷本村町5-1

2024-07-24
（株）コイズミ
東京都板橋区熊野町３３番３号

5011401001993 一般競争入札 2,062,500 1,831,500 88.8

浄水器カートリッジ交換役務
分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  宮内　修嗣
東京都新宿区市谷本村町5-1

2024-07-24
（株）コウメイ
埼玉県川口市戸塚鋏町３３－２３

3030001103119 一般競争入札 2,475,385 1,837,000 74.2

電源ユニットほか16件
分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  宮内　修嗣
東京都新宿区市谷本村町5-1

2024-07-25
（株）サン・ビーム
東京都世田谷区喜多見１丁目２８
番１６号

1010901026810 一般競争入札 2,025,749 1,843,446 91.0

隊舎Ｂ棟機械室貯湯槽配管外補修役
務

分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  宮内　修嗣
東京都新宿区市谷本村町5-1

2024-07-25
（株）パイプ技研
東京都豊島区南長崎６丁目７番１１
号

3013301010036 一般競争入札 1,870,000 1,232,000 65.8

サイバーインテリジェンス情報収集プ
ラットフォーム運用役務

分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  宮内　修嗣
東京都新宿区市谷本村町5-1

2024-07-31
（株）テリロジー
東京都千代田区九段北１－１３－５
ヒューリック九段ビル４階

5010001023688 一般競争入札 115,500,000 113,300,000 98.0

電磁波状況取得支援役務
分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  宮内　修嗣
東京都新宿区市谷本村町5-1

2024-07-31
住商エアロシステム（株）
東京都千代田区一ツ橋１丁目２番２
号

1010001020185 一般競争入札 699,217,200 699,217,200 100.0



公益法人の
区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募
者数

落札率

公益法人の場合

備考

令和６年７月（製造・物品・役務）

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施）

予定価格 契約金額法人番号

キャリア採用幹部募集業務部外委託
（電子技術－電子技術）ほか3件

分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  宮内　修嗣
東京都新宿区市谷本村町5-1

2024-07-25
パーソルキャリア（株）
東京都千代田区丸の内２－４－１
丸の内ビルディング２７F

2010401089183 一般競争入札 6,592,950 6,592,950 100.0

トッポギほか141件
分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  宮内　修嗣
東京都新宿区市谷本村町5-1

2024-07-12
筑波食品（株）
東京都板橋区弥生町６７－２２

3011401004206 一般競争入札 2,071,278 単価契約

※公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」をいう。



分任支出負担行為担当官

陸上自衛隊中央会計隊契約科長　 宮内　修嗣

公益法人
の区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応
募者数

任期制退職予定自衛官に対
する就職の援助の民間委託

分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  宮内　修嗣
東京都新宿区市谷本村町5-0

2024-07-01
（株）パソナ
東京都千代田区丸の内１－
５－１

1010001067359

根拠法令：会計法29条の3第4項
企画競争の結果、当該業者と契約を締結
したもの 1,244,012,000 1,244,012,000 100.0

受講料
分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  宮内　修嗣
東京都新宿区市谷本村町5-1

2024-07-09

合同会社　ビーエルケー・ス
ミス
北海道石狩市花川南８条１
丁目１２６－２０１

5430003007977

根拠法令：会計法29条の3第4項
契約の性質又は目的が競争を許さない場
合 3,850,000 3,850,000 100.0

講座受講料
分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  宮内　修嗣
東京都新宿区市谷本村町5-1

2024-07-09

ＢＳＩ　Ｐｒｏｆｅｓｓｉｏｎａｌ　Ｓｅｒｖｉｃ
ｅｓ　Ｊａｐａｎ（株）
神奈川県横浜市西区みなと
みらい３－７－１　ＯＣＥＡＮ
ＧＡＴＥ　ＭＩＮＡＴＯ　ＭＩＲＡ
Ｉ　３階

6010401117535

根拠法令：会計法29条の3第4項
契約の性質又は目的が競争を許さない場
合

1,237,500 1,237,500 100.0

ＨＲ　ＥＸＰＯ会場借上げ
分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  宮内　修嗣
東京都新宿区市谷本村町5-1

2024-07-11
ＲＸ　Ｊａｐａｎ（株）
東京都中央区八重洲２－２
－１

7011101022545

根拠法令：会計法29条の3第4項
当該場所でなければ行政業務を行うことが
不可能であることから場所が限定され、供
給者が一に特定される賃貸借契約である
ため

2,255,000 2,255,000 100.0

陸上自衛隊装備品等の運用
承認申請に係る技術支援役
務

分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  宮内　修嗣
東京都新宿区市谷本村町5-1

2024-07-26

三菱電機（株）　防衛システ
ム事業部
東京都千代田区丸の内２－
７－３

4010001008772

根拠法令：予決令第99条の2
一般競争入札を実施した結果、落札者が
なく随意契約に移行したため 93,432,278 93,072,100 99.6

精密砲弾用射撃指揮装置
（改）による性能調査役務

分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  宮内　修嗣
東京都新宿区市谷本村町5-1

2024-07-31
（株）ＧＴＡｊ
東京都港区赤坂４－８－６
赤坂余湖ビル４階

9010401139568

根拠法令：予決令第99条の2
一般競争入札を実施した結果、落札者が
なく随意契約に移行したため 657,679,117 657,663,430 99.9

令和６年富士訓練センター
における労働者派遣

分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  宮内　修嗣
東京都新宿区市谷本村町5-1

2024-07-10
（公財）防衛基盤整備協会
東京都新宿区四谷本塩町１
５番９号

2011105005402

根拠法令：予決令第99条の2
一般競争入札を実施した結果、落札者が
なく随意契約に移行したため 7,638,112 単価契約

※公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」をいう。

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

備考

令和６年８月２３日

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
随意契約によることとした会計法令の根拠
条文及び理由（企画競争又は公募）

予定価格 契約金額 落札率
再就職の
役員の数

公益法人の場合

令和６年７月（製造・物品・役務）



分任支出負担行為担当官

陸上自衛隊中央会計隊契約科長　 宮内　修嗣

公益法人の
区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募
者数

該当なし

※公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」をいう。

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施）

令和６年８月２３日

法人番号

令和６年７月（公共工事）

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

予定価格



分任支出負担行為担当官

陸上自衛隊中央会計隊契約科長　 宮内　修嗣

公益法人
の区分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応
募者数

該当なし

※公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」をいう。

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

備考

令和６年８月２３日

令和６年７月（公共工事）

公共工事の名称、場所、期間及び
種別

契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
随意契約によることとした会計法令の根拠条
文及び理由（企画競争又は公募）

予定価格 契約金額 落札率
再就職の
役員の数

公益法人の場合


